【別紙】

No 品  名 仕　様
参考品

（メーカー、品番等）
個数 単位

1

外寸：幅900mm×奥行515mm×高さ1790mm
対応人数：3人
鍵：シリンダー錠
付属品：網棚２枚、ハンガーパイプ、タオル掛、鏡、傘立

メーカー：プラス
品名：LKロッカー
品番：LK-32S-5

13 台

2

外寸：幅608mm×奥行515mm×高さ1790mm
対応人数：２人
鍵：シリンダー錠
付属品：網棚２枚、ハンガーパイプ、タオル掛、鏡、傘立

メーカー：プラス
品名：LKロッカー
品番：LK-22S-6

4 台

3

外寸：幅455mm×奥行515mm×高さ1790mm
対応人数：１人
鍵：シリンダー錠
付属品：網棚２枚、ハンガーパイプ、タオル掛、鏡、傘立

メーカー：プラス
品名：LKロッカー
品番：LK-13S-4

1 台

4 転倒防止ベルト
入数：2本/1セット
耐荷重（kg):160以下/1セット

メーカー：アズワン
品名：転倒防止ベルト
品番：AH-902K

18 セット

備考

No 項　目 個数 単位

1 13 台

2 2 台

3 4 台

外寸法

幅455mm×奥行515mm×高さ1790mm

幅610mm×奥行515mm×高さ1790mm

幅900mm×奥行515mm×高さ1790mm

既存ロッカー

更衣ロッカー

４ 運搬、指定場所への設置、組立、据付、転倒防止措置及び検査に要する一切の費用は、見積金額に含めること。

３ 廃棄処分とする場合は、法令に基づき受注者の責任において適正に行うこと。

２ 既存ロッカー（数量等は下記のとおり）は無償で引取ること。

１ 転倒防止ベルトにより転倒防止措置を施すこと。